PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Edital de férias de desembargadores nº 2, de 26 de maio de
2023. Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região,
São Paulo, n. 3731, p. 3, 29 maio 2023.

EDITAL DE FÉRIAS DE DESEMBARGADORES Nº 2, DE 26 DE MAIO DE 2023

Comunica fruição de férias pela Excelentíssima
Desembargadora Presidente, no segundo
semestre de 2023.

A VICE-PRESIDENTE ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICA a programação de
férias da Excelentíssima Desembargadora Presidente no segundo semestre de 2023, nos termos
deste edital.

1. DAS FÉRIAS

1.1. Ficam deferidas férias à Excelentíssima Desembargadora BEATRIZ DE LIMA PEREIRA, para
fruição no semestre vindouro, conforme o período ora discriminado, que foi indicado em formulário
próprio: de 11/09 a 10/10/2023.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

MARIA ELIZABETH MOSTARDO NUNES
Desembargadora Vice-Presidente Administrativa do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.